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1 Inledning 

Under senare delen av sommaren 2024 inkommer uppgifter till Polisområde Örebro från ett nationellt 

ärende avseende synnerligen grovt narkotikabrott, där kokain i stor omfattning förs in i Sverige och 

sedan distribueras ut i landet med hjälp av olika kurirer, däribland till Örebro. En adress som 

förekommer vid flertal tillfällen är Björkrisvägen 24-26. Vid en leverans i början av november 2024 

identifieras Karl Hellström som mottagare av en påse när en av dessa kurirer observeras på parkeringen 

till Björkrisvägen 24-26. Karl Hellström ses då gå in på sin adress på Björkrisvägen 24F. Polisen startade 

därför en förundersökning om grovt narkotikabrott mot Karl i mitten av november 2024. 

 

I ärendet har ett antal utredningsåtgärder vidtagits. Resultatet av undersökningarna – såsom kontakter, 

rörelsemönster och annat, redovisas i kronologisk ordning i rapporten som följer. 

 

Till grund för rapporten ligger teknisk undersökning av beslagtagna telefoner, HAK (hemlig avlyssning), 

HKÖ (hemlig kameraövervakning), HDA (hemlig dataavläsning), samtals- och datalistor, 

spaningsiakttagelser, övervakningsfilm samt husrannsakan. 

 

Konversationer som ingår i denna rapport ligger i sin helhet i UFED-rapport skapad för respektive 

beslag/mobilextraktion. Detsamma gäller bilder, filmer, samtal m.m. som är hämtade från 

beslagen/mobilextraktionerna och som ingår i denna rapport. 

 

Rapporten inleds med ett terminologiavsnitt för att öka förståelsen av de hemliga tvångsmedel som 

använts. Det följs av en brukaranalys där det redovisas hur de i ärendet förekommande personerna 

knutits till olika teleadresser. 
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2 Terminologi 

För att underlätta förståelsen av analyser av samtalstrafik och SMS har här sammanställts ett antal termer 

kopplade till detta. De begrepp som kommer att tas upp i följande stycken är:  

 

2.1 Basstation 

2.2 Celler 

2.3 IMEI-nummer 

2.4 SIM-kort 

2.5 IMSI-nummer 

2.6 Trafikuppgifter 

2.7 Samtalslista 

2.8 Områdesförfrågan 

 

 Basstation 

En basstation förmedlar radiovågor mellan olika mobiltelefoner 

för att de ska kunna användas för att ringa och ta emot samtal, 

för att skicka och ta emot sms eller för att surfa på internet. 

Basstationer kan se ut på flera olika sätt men består i huvudsak 

av en mast eller en ställning, antenner som tillhör en eller flera 

olika telefonoperatörer och lite annan utrustning som sändar- 

och mottagarenheter och strömförsörjning. Basstationerna är 

förbundna med varandra genom fiberoptiska kablar i ett globalt   

nätverk. Oftast är antennerna och tillhörande utrustning placerade högt upp - på höga master eller 

ställningar, högt upp på hustak eller till och med i kyrktorn för att signalerna ska få så god räckvidd som 

möjligt. 
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 Celler 

Varje antenn på en basstation betjänar ett visst geografiskt 

område och detta område kallas för en cell. Teoretiskt sätt delas 

ett geografiskt område in i hexagonala eller sexkantiga celler där 

varje antenn på en basstation ansvarar för signalerna i just den 

cellen. Eftersom flera antenner vanligtvis är monterade på en 

basstation och även på olika höjder på exempelvis masten kan 

samma basstation betjäna flera celler. Det finns i huvudsak två 

typer av antenner: rundstrålande antenner och riktade 

antenner. Rundstrålande antenner, som också kallas för 

 

omniantenner, strålar i 360 grader - ett helt varv. De är dock inte särskilt vanliga längre. Mer vanliga är 

riktade antenner som fokuserar på smalare områden men som är mer robusta och når längre än de 

rundstrålande antennerna. En rundstrålande antenn är placerad på en basstation i centrum av cellen 

och ansvarar för en hel cell i 360 grader. Om en basstation däremot exempelvis har tre riktade antenner 

som pekar i olika riktningar kommer varje antenn teoretiskt sätt täcka 120 grader. Den basstationen är 

då placerad där tre hexagonala celler möts och täcker då in tre celler i olika riktningar samtidigt. 

 

 IMEI-nummer  

Ett IMEI-nummer (International Mobile Equipment Identity) är en 15- siffrig kod som identifierar en 

mobiltelefon och som tillhör själva mobiltelefonen och inte abonnemanget. Det fungerar lite som 

nummerplåtar för bilar. De första åtta siffrorna i ett IMEI-nummer kallas för TAC-nummer vilket står för 

Type Approval Code och identifierar mobiltelefonens tillverkare och modell – exempelvis tillverkare Apple 

och modell iPhone 11. Nästa sex siffror identifierar den enskilda telefonen och den sista siffran är en 

kontrollsiffra. 

 

 SIM-kort  

 

Ett SIM-kort (Subscriber Identity Module) är ett elektroniskt 

minneskort som måste finnas i en mobiltelefon, surfplatta 

eller bärbar dator för att man ska kunna ringa och surfa via 

teleoperatörernas nätverk. Det går dock att ringa 112 utan 

ett sim-kort. Själva kortet innehåller information om 

abonnentens telefonnummer och information som nätet 

behöver, men det brukar också användas för att lagra 

användarens telefonlista och annan personlig information. 
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 IMSI-nummer  

Ett IMSI-nummer (International Subscriber Identity Module) är ett nummer som identifierar ett 

mobilabonnemang. Numret finns lagrat på SIM-kortet men är inte knutet till mobiltelefonen den sitter i. 

Om man flyttar sitt SIM-kort till en annan telefon följer IMSI-numret således med vilket gör att man kan 

byta mobiltelefon utan att behöva byta telefonnummer eller abonnemang. 

 

 Trafikuppgifter 

Begreppet trafikuppgifter avser alla delar av en kommunikation som exempelvis ett samtal eller ett sms, 

utom själva innehållet. Trafikuppgifter är alltså uppgifter som beskriver överföringen av 

kommunikationen, till exempel vem som är avsändare och mottagare, tidpunkt för kommunikationen och 

vilken elektronisk kommunikationsutrustning som använts. Den här informationen brukar även kallas för 

metadata. 

 

 Samtals-/datalista 

En samtalslista är ett utdrag från en telefonoperatörs system på 

ett specifikt telefonnummer eller en mobiltelefons 

kommunikationstrafik under en bestämd tidsperiod. Den 

information som generellt fås är datum och tid för en 

kommunikation (som kan vara ett samtal, sms, mms eller 

dataanvändning), mellan vilka telefonnummer en 

kommunikation skett, i vilken mobiltelefon SIM-kortet i det 

sökta numrets mobiltelefon suttit samt i vilken cell en 

mobiltelefon befann sig vid kommunikationens början och slut. 
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3 Nummer och brukare 

 

 Binar Faek 

 46737696141 

Teleadress 46737696141 står registrerat på Binar enligt operatören Tele21. 

 

 BG8331-16 

Mobil med beslagsnummer BG8331-16 låg under täcket i sängen när Binar greps. Ovan teleadress satt 

då i mobilen2. 

 

 Användarkonton i BG8331-16 

Nedan framgår användarkonton i mobilen som talar för att Binar är brukare av denna. 

 

                                                                 
1 LEK 2024-12-27 

2 Sakkunnigutlåtande, BG8331-16 – Extraktion, 2025-01-22 
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 Signal-alias Bugs Bunny, Jerry och Tom 

Signalkonversation som tyder på att Bugs Bunny byter konto till ett som heter Jerry3. Konversationen talar 

för att det är samma person. 

 

 

 

Signalchatt där det framgår att Bugs Bunny är utbytt mot Jerry samt att det inte är Abdullah som är 

Bugs/Jerry4. Konversationen talar i viss mån för att Bugs och Jerry är samma person. 

 

 

 

  

                                                                 
3 Karl BG159685-1 

4 Abdullah BG8307-12 
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Den 9 december 2024 skickar Jerry en QR-kod till en "växlare"5. 

 
 

QR-koden ovan som Jerry skickar, som går till en virtuell plånbok, har gått att komma in i tack vare en 

återställningskod som Binar skickar till sin flickvän den 22 november 20246. Detta talar för att Binar 

ligger bakom aliaset Jerry. 

 

Ett antal ord i ovan återställningskod har maskerats av analytiker ansvarig för denna ärendeanalys. 

                                                                 
5 Abdullah BG8307-12 

6 Alexandra BG8331-5 
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Signalgruppchatt i Abdullahs telefon med namnet Backup där Jerry skriver att leverans ska ske klockan 11 

och "Kod puma"7. Det avlyssnade samtalet mellan Binar och Abdullah samt Signalchatten med Josefine 

som sker därefter talar starkt för att Binar ligger bakom Signal-aliaset Jerry. 

 

 

                                                                 
7 Abdullah BG8307-12 
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2024-12-26 07:45:00, 07:45:21 resp. 07:46:00 inkommer tre samtal till Abdullah från Binar. De två första 

bedöms som obesvarade medan det sista har samtalstid 1 minut och 10 sekunder. 

Av samtalet 07:46 framgår följande: 

Abdullah: Mmmmm 

Binar: Mammas död, jag har skämt ut mig, jag har skämt ut mig, skön backup mannen, jag trodde 

backup var något helt annat, lyssna bror, du har inte svarat mig, det är akut 

Abdullah: Jag sover  

Binar: Jag vet att du sover men redan igår innan du gick ut och festade jag sa till dig det är akut  

Abdullah: Mmm 

Binar: Sa jag inte det 

Abdullah: Vi tar det i morgon  

Binar: Vi kan inte ta det i morgon, du hinner inte  

Abdullah: Vad händer?  

Binar: Mannen aktivera din lur bara så har du tiden 

Abdullah: När? 

Binar: Elva  

Abdullah: Okej 

Binar: Okej 

Abdullah: Okej, om jag sover, skriv i grupp man ska jag gå upp så hon kan ta emot  
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Binar: Men nääähee kolla hur jag ringer dig, prata inte för mycket 

Abdullah: Hejdå 

Binar: Kolla vad jag skrivit, du kommer få psykos vad jag har gjort 

Abdullah: Hejdå 

Binar: Jag har skrivit till backup, hej. 8 

 

Efter ovan samtal sker följande konversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Jerry 

(Binar)9, där det åter nämns leverans klockan 11 och "Kod Puma". 

 

                                                                 
8 HAK Abdullah 46729625661 

9 Josefine BG5605-1 
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Nedan kontakt finns i Abdullahs mobil gällande Jerry. Sista kontakten med Jerry är den 27 december 

202410. 

 

 

 

  

                                                                 
10 Abdullah BG8307-12 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 19



16 
 

Första kontakten med Tom sker samma dag11. 

 

  

                                                                 
11 Abdullah BG8307-12 
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I en Signalchatt mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar) läggs aliaset Tom till12. 

Konversationen som skett före att Tom läggs till i gruppen, men är kopplad till en fråga Tom ställer direkt 

efter, talar i viss mån för att Jerry och Tom är samma person. 

 

 

 

 

 

När Razor Shark adderar Tom till ovan konversation befinner sig Abdullah troligtvis på Binars hemadress, 

Björkrisvägen 12H. Spaniakttagelserna13, att Abdullah befinner sig hemma hos Binar, kan förklara varför 

ingen synlig kontakt skett mellan Abdullah och Binar innan Tom adderas till chatten. 

  

                                                                 
12 Josefine BG5605-1 

13 SpanPM 24-12-27 Al-Ali Björkrisvägen 12, 2025-02-07 i K52661-25 
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Den 7 januari 2025 framgår att Abdullah försökt nå Tom (Binar) på Signal samt Binar på Snapchat just 

före det avlyssnade samtalet där Abdullah säger att han ringt på Snap och "där". Att detta följs av ett 

samtal på Signal från Tom, talar för att det är Binar som ligger bakom Signal-aliaset Tom. 

 

Av Abdullahs Signal framgår nedan kontakt/kontaktförsök med Tom (Binar)14: 

 

 

 

Inkommande samtal på Snapchat från Abdullah till Binar. Samtalet besvaras dock inte.15 

 

 

 

 

                                                                 
14 Abdullah BG8307-12 

15 Binar BG8331-16 
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Samtal mellan Abdullah och Binar 2025-01-07 19:49:4116: 

Binar: Ja hallå. 

Abdullah: Ja hallå.  

Binar: Det ekar. Varför ljuder det såhär?  

Abdullah: För att du svarar inte någonstans bror.  

Binar: Hur? Hur, hur?  

Abdullah: Wallah jag, wallah jag har ringt. På snap och där.  

Binar: Okej, men då det är något fel på nätet. Vänta.  

Abdullah: Hallå men så ring mig någonstans. 

 

Minuten efter ovan samtal, klockan 19:50, inkommer ett samtal från Tom (Binar) till Razor Shark 

(Abdullah)17. Ovan kedja av samtalsförsök och samtal, samt samtalet nedan talar för att Binar ligger bakom 

Signal-aliaset Tom. 

 

 

  

                                                                 
16 HAK Abdullah 46729625661 

17 Abdullah BG8307-12 
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Den 10 januari 2025 finns en konversation då en person ska hämta pengar som Josefine ska överlämna. 

Konversationen är uppstyrd av Signal-alias Tom (Binar). Då Josefine tror att hon ska få något av 

personen som ska hämta pengar sker samtalsförsök från Abdullah till Binar både på Signal och Snapchat. 

När Abdullah inte får tag på Binar ringer Abdullah ett vanligt samtal och säger åt Binar att "svara", varpå 

Tom (Binar) åter blir aktiv i chatten. Denna kedja av händelser talar för att det är Binar som ligger bakom 

Signal-aliaset Tom. 

 

Konversation med "växlaren"18. 

 

 

Klockan 13:16 ringer Razor Shark (Abdullah) till Tom (Binar) på Signal19. Oklart om samtalet är besvarat 

eller inte. 

 

  

                                                                 
18 Josefine BG5605-1 

19 Abdullah BG8307-12 
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"Växlaren" börjar stressa över att Josefine inte "låter killen gå"…20 

 

 

 

Razor Shark (Abdullah) ringer Gizze (Josefine) på Signal klockan 13:2021. 

 

 

 

                                                                 
20 Josefine BG5605-1 

21 Josefine BG5605-1 
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Hej Hej (Abdullah) ringer till Binar på Snapchat. Samtalet besvaras ej.22 

 

 

 
 

 

 

 

                                                                 
22 Binar BG8331-16 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 26



23 
 

Samtal mellan Abdullah och Binar 2025-01-10 13:22:0523: 

Binar: Hallå.  

Abdullah: Bror, kan du svara. Det är viktigt. 

Binar: Ja. Ja.  

Abdullah: Jalla. Hej.  

 

Efter samtalet ovan är Tom åter aktiv i chatten24. Detta talar för att Binar ligger bakom Signal-aliaset Tom. 

 

 

 

  

                                                                 
23 HAK Abdullah 46729625661 

24 Josefine BG5605-1 
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Den 12-13 januari 2025 är Tom (Binar) delaktig i en chatt. Av chatten framgår att något ska ske klockan 

13 i Örebro. Konversationen nedan och samtalsförsök samt samtal från Binar till Abdullah för att Binar 

ligger bakom Signal-aliaset Tom.  

 

Från Fuats mobil25: 

 

 

 

 

Klockan 12:13 ringer Binar till Abdullah, samtalet besvaras inte26. 

 

Samtal klockan 12:18:55 från Binar till Abdullah27: 

Abdullah: Ja hallå? 

Binar: Bror. Hasta.  

Abdullah: Mm. 

Binar: Vakna bror, det är dags. Jalla, åk hem.  

Abdullah: Ja juste.  

                                                                 
25 Fuat BG13237-2 

26 HAK Binar 46737696141 

27 HAK Binar 46737696141 
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Binar: Jalla, jalla alltså, man är där när som.  

Abdullah: (ohörbart) 

Binar: Man är där om 20.  

Abdullah: Ajt. (ohörbart) 

Binar: Hej.  

 

 

Den 21 januari 2025 kontaktade Karl utredare med anledning av ett vykort han mottagit på häktet. Karls 

egen tolkning är att det är Jerry som bytt namn till Tom. Detta då Karl och Jerry pratat om Karls mående 

samt övrigt innehåll på vykortet. Karl känner ingen annan person som heter eller kan tänkas kalla sig 

Tom.28 

29  

                                                                 
28 PM, Karl ringer utredare om vykort, Linderholm, Anna 

29 Foto i Filip – Vykort skickat till Karl 
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 Abdullah Al-Ali 

 46729625661 

Teleadress 46729625661 tillhör Abdullah enligt det polisiära registret Durtvå30. Abdullah har även uppgett 

i förhör att detta är hans mobilnummer31. 

 

 46702521413 

Teleadress 46702521413 tillhör Abdullah enligt Swish32 samt det polisiära registret Durtvå33. 

 

 BG8307-12 

Mobil med beslagsnummer BG8307-12 låg bredvid Abdullah när han greps.  

 

 Signal-alias Razor Shark 

Inloggat alias i mobilen med BG8307-12 är Razor Shark34. 

 

                                                                 
30 Durtvå 2024-08-15 

31 Förhör Abdullah 2025-01-22 

32 Swish sedan 2022-06-27 

33 Durtvå 2021-03-03 

34 Film manuell genomgång av BG8307-12 tillhörande Abdullah 
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Konversation från Razor Shark på Signal som talar för att det är Abdullah som brukar detta alias. Numret 

som anges är Abdullahs nummer på Swish35. 

 

 

Ytterligare en konversation på Signal där Razor Shark skickar ett nummer och frågar när han får 

swishen36. Numret tillhör Abdullah enligt Swish. 

 

 

 

Adressen som anges av Razor Shark på Signal är Abdullahs hemadress37. 

 

 

  

                                                                 
35 Abdullah BG8307-12 

36 Abdullah BG8307-12 

37 Abdullah BG8307-12 
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Ytterligare konversation där okänd skriver att han ska komma till Razor Shark och ber om en adress, 

varpå Razor Shark svarar Åbackegatan 638, vilket är Abdullahs hemadress. 

 

 

 

  

                                                                 
38 Abdullah BG8307-12 
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Konversation som talar för att Razor Shark är Abdullah. Konversation med bild på Abdullahs 

trappuppgång39 samt spaniakttagelser talar starkt för att Razor Shark brukas av Abdullah. 

 

 

 

 

 

                                                                 
39 Josefine BG5605-1 
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Förstoring av ovan bild som Gizze (Josefine) skickar till Razor Shark (Abdullah). 

 

 

En kvinna ses gå in i porten på framsidan tillhörande fastigheten Åbackegatan 6. Kvinnan är vid detta läge 

okänd men identifieras senare under ärendets gång som Josefine. I samband med att kvinnan setts gå in 

i porten av spanare 64 observeras Abdullah komma ut från sin lägenhetsdörr på Åbackegatan 6. Han ses 

gå på loftgången i riktning mot trapphuset där han sedan försvinner in i trapphuset under ca 2 minuters 

tid. Därefter kommer han åter tillbaka på loftgången och går tillbaka in i sin lägenhet. I samband med att 

Abdullah går tillbaka till sin lägenhet går även Josefine ut från porten som vetter ut mot gatan. Abdullah 

har inte kommit ut från porten på framsidan av fastigheten utan har uppehållit sig kvar någonstans 

inne/omkring fastighetens trapphus i samma stund som Josefine befunnit sig där omkring.40 

  

                                                                 
40 Span-PM 2024-12-30 ca kl 12:03 
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Jämförelsebild nedan från Abdullahs trappuppgång41, som talar för att Josefine är hos Abdullah när ovan 

bild skickas. 

 

 

 

  

                                                                 
41 REK Åbackegatan 6 
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 Snapchat-alias Hej Hej/Abdullah Aljibouri/topcrane2 

Snapchat-alias Hej Hej skickar ett mobilnummer42. Numret tillhör Abdullah. I Yusuf Awes Mohammeds 

mobil heter samma Snapchat-konto Abdullah Aljibouri43. 

 

  

 

 

Den 7 januari 2025 ringer Hej Hej på Snapchat till Binar, samtalet besvaras dock inte. Detta har föregåtts 

av ett samtal/samtalsförsök från Razor Shark (Abdullah) till Tom (Binar) på Signal. Därefter följer ett 

vanligt samtal från Abdullah till Binar där Abdullah uppger att han ringt på just Snapchat. Detta talar för 

att Abdullah brukar Snapchat-aliaset Hej Hej. 

 

Av Abdullahs Signal framgår nedan kontakt/kontaktförsök med Tom (Binar)44. 

 

 

                                                                 
42 Mustafa BG159659-5 

43 Yusuf BG159662-1 

44 Abdullah BG8307-12 
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Inkommande samtal på Snapchat från Abdullah till Binar. Samtalet besvaras dock inte.45 

 

 

 

 

Samtal mellan Abdullah och Binar 2025-01-07 19:49:4146: 

Binar: Ja hallå. 

Abdullah: Ja hallå.  

Binar: Det ekar. Varför ljuder det såhär?  

Abdullah: För att du svarar inte någonstans bror.  

Binar: Hur? Hur, hur?  

Abdullah: Wallah jag, wallah jag har ringt. På snap och där.  

Binar: Okej, men då det är något fel på nätet. Vänta.  

Abdullah: Hallå men så ring mig någonstans. 

 

Minuten efter ovan samtal, klockan 19:50, inkommer ett samtal från Tom (Binar) till Razor Shark 

(Abdullah)47, se nästa sida. Ovan kedja av samtalsförsök och samtal samt samtalet nedan talar för att 

Snapchat-alias Hej Hej brukas av Abdullah. 

                                                                 
45 Binar BG8331-16 i K52661-25 

46 HAK Abdullah 46729625661 

47 Abdullah BG8307-12 
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 Karl Hellström 

 46700730559 

Teleadress 46700730559 tillhör Karl enligt operatören Tele248, Swish49 samt det polisiära registret RES50. 

 

 BG159685-1 

Mobil med beslagsnummer BG159685-1 bars av Karl när han greps. Ovan teleadress satt då i mobilen51. 

 

 Användarkonton i mobilen BG159685-1 

Nedan framgår användarkonton i mobilen som talar för att Karl är brukare av denna. 

 

                                                                 
48 LEK 2024-11-19 

49 Swish sedan 2019-11-28 

50 RES 2024-10-24 

51 Sakkunnigutlåtande, BG159685-1 – Extraktion, 2024-12-27 
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 Signal-alias Karl 

Inloggat alias i mobilen i appen Signal52. Även Karls mobilnummer är kopplat till detta alias. 

 

 

 

  

                                                                 
52 Karl BG159685-1 
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 Josefine Martinsen 

 46736539819 

Teleadress 46736539819 tillhör Josefine enligt Swish53 samt de polisiära registren Durtvå54 samt RES55. 

 

 BG5605-1 

Mobil med beslagsnummer BG5605-1 bars av Josefine när hon greps. Ovan teleadress satt då i mobilen56. 

 

 Användarkonton i BG5605-1 

Nedan framgår användarkonton i mobilen som talar för att Josefine är brukare av denna. 

 

                                                                 
53 Swish kontrollerat 2025-02-04 

54 Durtvå sedan 2021-06-19 

55 RES 2024-03-19 

56 Sakkunnigutlåtande, BG5605-1 – Extraktion 2025-01-16 
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 Signal-alias Gizze 

Inloggat alias i mobilen i appen Signal är Gizze57. Även Josefines mobilnummer är kopplat till detta alias. 

 

 

  

                                                                 
57 Josefine BG5605-1 
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Konversation som talar för att Gizze är Josefine. Konversation med bild på Abdullahs trappuppgång58 

samt spaniakttagelser talar starkt för att Gizze brukas av Josefine. 

 

 

 

 

 

                                                                 
58 Josefine BG5605-1 
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Förstoring av ovan bild som Gizze (Josefine) skickar till Razor Shark (Abdullah). 

 

 

En kvinna ses gå in i porten på framsidan tillhörande fastigheten Åbackegatan 6. Kvinnan är vid detta läge 

okänd men identifieras senare under ärendets gång som Josefine. I samband med att kvinnan setts gå in 

i porten av spanare 64 observeras Abdullah komma ut från sin lägenhetsdörr på Åbackegatan 6. Han ses 

gå på loftgången i riktning mot trapphuset där han sedan försvinner in i trapphuset under ca 2 minuters 

tid. Därefter kommer han åter tillbaka på loftgången och går tillbaka in i sin lägenhet. I samband med att 

Abdullah går tillbaka till sin lägenhet går även Josefine ut från porten som vetter ut mot gatan. Abdullah 

har inte kommit ut från porten på framsidan av fastigheten utan har uppehållit sig kvar någonstans 

inne/omkring fastighetens trapphus i samma stund som Josefine befunnit sig där omkring.59 

  

                                                                 
59 Span-PM 2024-12-30 ca kl 12:03 
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Jämförelsebild nedan från Abdullahs trappuppgång60, som talar för att Josefine är hos Abdullah när ovan 

bild skickas. 

 

 

  

                                                                 
60 REK Åbackegatan 6 
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 Zeid Ghezali 

 46720083569 

Teleadress 46720083569 tillhör Zeid enligt Swish61. Numret är dock registrerat på Zeids mamma62. 

 

 BG14628-2 

Mobil, BG14628-2, hittades vid husrannsakan på Zeids hemadress i en byxficka i en garderob i Zeids 

rum. 

 

Mobilen har vid flera tillfällen kopplat upp mot trådlöst nätverk som heter Zeid – iPhone63. 

 

 

  

                                                                 
61 Swish kontrollerat 2025-02-14 

62 LEK 2025-02-03 

63 Zeid BG14628-2 
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Platsdata tillsammans med HKÖ samt polisens kameror visar att denna mobil följer Zeids rörelser den 21 

december 2024. Klockan 17:24:46 ses Zeid gå förbi Karls adress64.  

 

 

  

                                                                 
64 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Platsdata i mobil som återfanns vid husrannsakan i en garderob i Zeids rum visar på positioner som 

stämmer överens med när Zeid passerar Karls adress65. 

  

  

                                                                 
65 Zeid BG14628-2 
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Klockan 17:30 kommer Zeid till Karl, han blir utsläppt av Karl klockan 17:3166.  

 

  

                                                                 
66 HKÖ Björkrisvägen 24F 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 49



46 
 

Platsdata visar att Zeids mobil är på Karls adress sekunder efter att han synts på HKÖ67. 

 

 

  

                                                                 
67 Zeid BG14628-2 
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Platsdata i Zeids mobil visar att Zeid går förbi Brickebackens centrum klockan 17:3468. 

 

  

                                                                 
68 Zeid BG14628-2 
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Samtidigt ses bland annat Zeid gå förbi polisens kamera i Brickebackens centrum69.  

 

 

 

  

 

  

                                                                 
69 Filip – FILM – AKB Brickebacken 
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 Kevin Ibrahimi  

 BG20670-1 

Mobil med beslagsnummer BG20670-1 anträffades under sängen/madrassen i Kevins sovrum. Inget sim-

kort satt då i mobilen70. 

 

I mobilen har flera olika användarkonton anträffats som talar för att andra personer också brukat mobilen. 

Nedan konton tillhörande Kevin finns i mobilen. 

 

 

 

 

 

  

                                                                 
70 Sakkunnigutlåtande, BG20670-1 – Extraktion 2025-02-28 
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4 Kontakter och rörelsemönster 

Till grund för denna rapport ligger som sagt mobilextraktioner, HAK (hemlig avlyssning), HKÖ (hemlig 

kameraövervakning), HDA (hemlig dataavläsning), samtals- och datalistor, spaningsiakttagelser, 

övervakningsfilm samt husrannsakan. Syftet är att visa kontakter, konversationer, rörelser och 

händelseförlopp kopplat till de grova narkotikabrotten. 

 

 Bakgrund 

Med hjälp av spaning, hemliga tvångsmedel, och i ett senare skede även mobilextraktioner, har 

hierarkin utkristalliserats såsom att Karls uppgifter varit att förvara narkotikapartier åt Abdullah Al-Ali 

och Binar Faek, två kända gängkriminella aktörer i Örebro. Narkotikan i Karls lägenhet har hämtats av 

antingen Abdullah eller av två personer som närmast kan kallas "springisar", Zeid Ghezali och Kevin 

Ibrahimi.  

 

Tillslag skedde mot Karls adress den 22 december 2024. I bostaden anträffas cirka 148 gram kokain,        

2 265 gram amfetamin, 7 957 gram cannabis, 500 tabletter Oxikodon och en pistol av märket Glock med 

tillhörande 9 mm ammunition. Karl häktades för grovt narkotikabrott och grovt vapenbrott den 25 

december 2024. 

 

Ett tag efter Karls gripande verkade det som att en annan person fick ta över uppgiften som lagerhållare 

åt Abdullah och Binar, Josefine Martinsen. I mobilextraktioner framgår det tydligt att hon styrts av 

Abdullah och Binar, och att hon fått både lagerhålla, portionsförpacka samt distribuera och ta emot 

narkotika på deras uppdrag. 

 

Tillslag skedde mot Josefine den 15 januari 2025. I bostaden anträffades cirka 1 166 gram kokain och            

2 141 gram cannabis. Josefine häktades för grovt narkotikabrott den 17 januari 2025. 

 

Abdullah och Binar greps den 21 januari och häktades 24 januari 2025 för grovt narkotikabrott. 
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 Tidslinje 

 25 november 2024 

Någon kommer förbi Karl för att hämta amfetamin (shaggy) samt en box (tabletter). 

 

Signalsamtal från Bugs Bunny (Binar) till Karl klockan 15:4471. 

 

 

 

 
  

                                                                 
71 Karl BG159685-1 
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Därefter inkommer nedan notiser från Bugs Bunny (Binar) i appen Signal till Karls mobil.72 

 

 

 
 

 

  

                                                                 
72 Karl BG159685-1 
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 26 november 2024 

Någon kommer till Karl för att hämta narkotika. 

 

Signalsamtal från Bugs Bunny (Binar) till Karl klockan 14:24. Därefter inkommer nedan notiser.73 

 

 

 

 

                                                                 
73 Karl BG159685-1 
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 27 november 2024 

Karl får en leverans och Binar ber om en inventering. 

 

Notiser från appen Signal från Bugs Bunny (Binar) till Karls mobil74. 

 

 

                                                                 
74 Karl BG159685-1 
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 29 november 2024 

Karl får besök av Abdullah, som lämnar med en påse, och senare besök av Zeid. 

 

Signalsamtal från Bugs Bunny (Binar) till Karl klockan 15:0775. 

 

 

 

  

                                                                 
75 Karl BG159685-1 
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Abdullah besöker Karl 15:08-15:11. Lämnar med påse.76 

   

  

                                                                 
76 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Abdullahs nummer har uppkoppling i närtid till besöket hos Karl, 15:08-15:11, mot en basstation och cell 

som täcker Karls adress77. 

 

 

  

                                                                 
77 HÖK Abdullah 46729625661 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 61



58 
 

Notiser från appen Signal från Bugs Bunny (Binar) till Karl78. Tolkningen är att det är Zeid Ghezali som 

benämns som "ungen". 

 

 

 

Signalsamtal från Bugs Bunny (Binar) till Karl klockan 17:5579. 

 

 

  

                                                                 
78 Karl BG159685-1 

79 Karl BG159685-1 
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Klockan 18:02:06 anländer Zeid till Karl80. 

 

  

                                                                 
80 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Klockan 18:02:46 lämnar Zeid. Man kan dock inte se om Zeid bär på något när han lämnar.81 

 

 

  

                                                                 
81 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Zeids nummer kopplar upp enligt nedan före och efter besöket hos Karl klockan 18:0282. Karls adress 

markerat med blått hus och Zeids med gult. 

 

                                                                 
82 HÖK Zeid 46720083569 
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 30 november 2024 

Zeid besöker Karl. 

 

Klockan 15:05 kommer Zeid till Karl. Dörren är dock låst och Zeid går därifrån.83 

 

Signalsamtal från Bugs Bunny (Binar) till Karl klockan 15:0684. 

 

 

  

                                                                 
83 HKÖ Björkrisvägen 24F 

84 Karl BG159685-1 
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Klockan 15:07 kommer Zeid åter och blir insläppt av Karl. Lämnar klockan 15:15. Man ser inte att Zeid bär 

på något när han lämnar.85 

 

 

  

                                                                 
85 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Zeids nummer kopplar upp enligt nedan före och efter besöket hos Karl, 15:07-15:1586. Karls adress 

markerat med blått hus och Zeids med gult. 

 

                                                                 
86 HÖK Zeid 46720083569 
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 1 december 2024 

Signalnotiser som tyder på att Bugs Bunny (Binar) bytt konto till ett som heter Jerry87. 

 

 

                                                                 
87 Karl BG159685-1 
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 2 december 2024 

Abdullah besöker Karl. 

 

Klockan 12:05 ringer Abdullah till Binar, samtalstid 34 sekunder88. 

 

Konversation på Signal från Jerry (Binar) till Karl89.  

 

 

 

  

                                                                 
88 HÖK Abdullah 46729625661 

89 Karl BG159685-1 
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Klockan 13:12 kopplar Abdullahs nummer upp mot basstation enligt nedan90. 

 

 

Meddelanden från Jerry (Binar) till Karl91. Meddelandet minuterna innan Abdullah kommer samt 

meddelandet efter talar för att det inte är Abdullah som står bakom aliaset Jerry. 

 

 

 

                                                                 
90 HÖK Abdullah 46729625661 

91 Karl BG159685-1 
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Klockan 13:29 kommer Abdullah till Karl. Lämnar klockan 13:32.92 Al-Ali sågs, 13:33, komma gående från 

huslängan tillhörande Björkrisvägen 24 för att sedan gå till parkeringen intill Björkrisvägen där han satte 

sig i en personbil93. Bilden till höger är tagen på Abdullah av spanare klockan 13:34, som visar samma 

klädsel som vid besöket hos Karl. 

   

 
Notis från Jerry (Binar) på appen Signal till Karls mobil94. 

 

 

 

 

                                                                 
92 HKÖ Björkrisvägen 24F 

93 Span PM 2 dec, 2025-04-30 i K52661-25 

94 Karl BG159685-1 
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Vidare Signalnotiser från Jerry (Binar) om "den där verktygen" och "judisenn"95. 

 

 

 

  

                                                                 
95 Karl BG159685-1 
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Signalchatt i Abdullahs mobil där Jerry (Binar) är admin och lägger till Razor Shark (Abdullah)96. 

Gruppnamnet talar för en leverans och/eller försäljning av narkotika och/eller pengar. Ingen ytterligare 

konversation finns sparad i gruppen. 

 

  

                                                                 
96 Abdullah BG8307-12 
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 3 december 2024 

Signalchattar i Abdullahs mobil där Jerry (Binar) är admin på den första och lägger till Razor Shark 

(Abdullah) i båda chattar97. Gruppnamnen talar för leverans och/eller försäljning av narkotika. Ingen 

ytterligare konversation finns sparat i grupperna. 

 

                                                                 
97 Abdullah BG8307-12 
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 4 december 2024 

Zeid besöker Karl. 

 

Signalsamtal från Razor Shark (Abdullah) till Jerry (Binar) klockan 14:1798. 

 

 

Signalnotiser från Jerry (Binar) till Karl klockan 14:1999. 

 

 

 

  

                                                                 
98 Abdullah BG8307-12 

99 Karl BG159685-1 
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Klockan 14:39-14:48 är Zeid hos Karl.100 

 

 

  

                                                                 
100 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Zeids nummer kopplar upp enligt nedan före och efter besöket hos Karl, 14:39-14:48101. Karls adress 

markerat med blått hus och Zeids adress med gult hus. Bedömningen är att uppkopplingen klockan 14:47 

sker mot en basstation och cell som täcker Karls adress. 

 

                                                                 
101 HÖK Zeid 46720083569 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 79



76 
 

 5 december 2024 

Abdullah besöker Karl två gånger. Av chattar framgår att "röka har landat" denna dag. 

 

Klockan 12:10 respektive 12:56 sker samtal från Abdullah till Binar, samtalstid 10 respektive 5 sekunder102. 

 

Razor Shark (Abdullah) ringer till Jerry (Binar) på Signal klockan 13:42103. 

 

 

Signalmeddelanden från Jerry (Binar) till Karl104. 

 

 

 

Razor Shark (Abdullah) ringer till Jerry (Binar) på Signal klockan 13:54105. 

 

 

  

                                                                 
102 HÖK Abdullah 46729625661 

103 Abdullah BG8307-12 

104 Karl BG159685-1 

105 Abdullah BG8307-12 
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Signalsamtal från Jerry (Binar) till Karl klockan 13:57106. 

 

 

 

Razor Shark (Abdullah) ringer till Jerry (Binar) på Signal klockan 14:03107. 

 

 

Signalmeddelande från Jerry (Binar) till Karl108. 

 

                                                                 
106 Karl BG159685-1 

107 Abdullah BG8307-12 

108 Karl BG159685-1 
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Abdullahs nummer kopplar upp enligt nedan109. 

 

 

  

                                                                 
109 HÖK Abdullah 46729625661 
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Signalsamtal från Jerry (Binar) till Karl klockan 14:10110. 

 

 

 

 

  

                                                                 
110 Karl BG159685-1 
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Klockan 14:21 anländer Abdullah till Karl, till synes tomhänt. Lämnar samma minut.111 

 

  

                                                                 
111 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Signalsamtal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar) från klockan 14:37 till 16:46112. 

  

                                                                 
112 Abdullah BG8307-12 
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Konversation där Razor Shark (Abdullah) klockan 15:33 skriver att röka finns från imorgon den 4 december 

samt har landat och en bild på hasch den 5 december113. 

 

                                                                 
113 Abdullah BG8307-12 
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Signalsamtal från Razor Shark (Abdullah) till Jerry (Binar) klockan 17:00114. 

 

 

Jerry (Binar) skriver sedan till Karl att öppna115. 

 

 

 

  

                                                                 
114 Abdullah BG8307-12 

115 Karl BG159685-1 
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Klockan 17:07 anländer Abdullah till Karls lägenhet. Abdullah lämnar klockan 17:14.116 

   

 

  

                                                                 
116 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Abdullahs nummer kopplar upp enligt nedan under besöket hos Karl, 17:07-17:14117. 

 

                                                                 
117 HÖK Abdullah 46729625661 
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 6 december 2024 

Av chatt framgår att de hämtade "8 röka". 

 

Samtal på Signal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)118. 

 

 

  

                                                                 
118 Abdullah BG8307-12 
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Signalchatt i Abdullahs mobil där Jerry (Binar) är admin och lägger till Razor Shark (Abdullah)119. 

Gruppnamnet talar för en leverans och/eller försäljning av narkotika. Ingen ytterligare konversation är 

sparad i gruppen. 

 

  

                                                                 
119 Abdullah BG8307-12 
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Samtal på Signal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)120. 

  

                                                                 
120 Abdullah BG8307-12 
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Signalkonversation där Razor Shark (Abdullah) skriver att de hämtade 8 röka121. 

 

                                                                 
121 Abdullah BG8307-12 
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 9 december 2024 

Kevin besöker Karl. Av chatt framgår att Abdullah säljer brunt (hasch) för 4,5/st och att Binar vill köpa 

kryptovaluta. 

 

Signalsamtal klockan 17:04 respektive 17:13 mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)122. 

 

 

Klockan 17:20 ses Abdullah lämna Enrisvägen 16 och gå till Binars hemadress på Björkrisvägen 12H123. 

 

Signalsamtal från Jerry (Binar) till Karl klockan 17:40.124 

 

                                                                 
122 Abdullah BG8307-12 

123 Spanobservationer 9 dec Enrisvägen mm, 2025-04-30 i K52661-25 

124 Karl BG159685-1 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 95



92 
 

 

 

Klockan 18:00 anländer Kevin Ibrahimi till Karls adress, han lämnar 2 minuter senare. Man ser dock inte 

om han bär på något när han lämnar.125 

   

 

                                                                 
125 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Efter Kevins besök till Karl skickar Jerry (Binar) nedan meddelande till Karl126. 

 

 

 

Klockan 18:05 ringer Razor Shark (Abdullah) till Jerry (Binar)127. 

 

 

  

                                                                 
126 Karl BG159685-1 

127 Abdullah BG8307-12 
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Signalkonversation där Razor Shark (Abdullah) skriver att de har brunt (hasch) inne och att de kostar 4,5 

per styck128. 

 

  

                                                                 
128 Abdullah BG8307-12 
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Konversation på Signal om att Jerry (Binar) vill omvandla pengar129. 

 

                                                                 
129 Abdullah BG8307-12 
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 10 december 2024 

Samtal på Signal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)130. 

  

                                                                 
130 Abdullah BG8307-12 
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Signalchattar i Abdullahs mobil där Jerry (Binar) är admin och lägger till Razor Shark (Abdullah)131. 

Gruppnamnen talar för en leverans och/eller försäljning av narkotika. Ingen ytterligare konversation finns 

sparat i grupperna. 

 

                                                                 
131 Abdullah BG8307-12 
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 12 december 2024 

Abdullah besöker Karl. 

 

Aktuell dag kopplar Abdullahs nummer upp enligt nedan i närtid till besöket hos Karl132. 

 

 

  

                                                                 
132 HÖK Abdullah 46729625661 
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Klockan 13:41 inkommer ett Signalsamtal från Jerry (Binar) till Karl133.  

 

 

  

                                                                 
133 Karl BG159685-1 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 106



103 
 

Klockan 13:44 kommer Abdullah till Karls adress. Abdullah lämnar adressen efter 1 minut.134 

   

 

Spanobservation 2024-12-12 13:43:00 

Abdullah kom gåendes ifrån parkeringen på Björkrisvägen och gick in till Karl på Björkrisvägen 24F. 

Abdullah kom ut efter ca 1 minut och hade inget synligt med sig ut. Abdullah mötte sedan upp en 

person ute på parkeringen vid Björkrisvägen. Personen och Abdullah stod och pratade framför 

carportarna i höjd  med Björkrisvägen 22.135  

                                                                 
134 HKÖ Björkrisvägen 24F 

135 Spanobservationer 12 december, 2025-04-30 i K52661-25 
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Bild tagen av spanare på Abdullah klockan 13:48136. 

 

 

Samtal på Signal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)137. 

  

                                                                 
136 Fotografi(er) Spanbild Al-Ali 12 dec. kl. 13:48, 2025-04-30 i K52661-25 

137 Abdullah BG8307-12 
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 16--17 december 2024 

Från Abdullahs Signal138. Tolkningen är att Abdullah säljer 4 hg hasch för 14 000 kr. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                 
138 Abdullah BG8307-12 
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Spanobservation 2024-12-17 17:02:00 (Ungefärlig tid) 

Taxi MJE52B kom till rundeln i höjd med Enrisvägen 2. En mörkklädd mansperson klev ut ur taxin och 

i samband med det så kom Abdullah gåendes i riktning ifrån innergården mellan Enrisvägen 2 och 16. 

Abdullah och manspersonen gjorde ett handslag med varandra och sedan satte sig Abdullah höger 

bak i taxin. Manspersonen gick iväg i riktning mot innergården mellan Enrisvägen 2 och 16. Taxin stod 

sedan kvar i några minuter innan den lämnade Enrisvägen. Okänt om några fler anslöt till taxin.139 

 

Abdullah skriver sen att det fattas 500 kr140. 

 

                                                                 
139 Spanobservation Al-Ali Enrisv. 16, 2025-05-05 i K52661-25 

140 Abdullah BG8307-12 
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 21 december 2024 

Nedan konversationer, HKÖ samt platsdata talar för att Zeid och Kevin levererar narkotika till Karl. 

 

Jerry (Binar) skriver till Karl på Signal141. 

 

 

 

Kevins mobil kopplar upp mot nätverk med namnet Zeid – iPhone142. 

 

 

                                                                 
141 Karl BG159685-1 

142 Kevin BG20670-1 
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Konversation mellan Jerry (Binar) och Karl på appen Signal143. 

 

 

                                                                 
143 Karl BG159685-1 
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Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 113



110 
 

 
 

Klockan 16:52 respektive 16:56 sker två Signalsamtal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)144. 

 

 

Kevins mobil kopplar återigen upp mot nätverk med namnet Zeid – iPhone145. 

 

  

                                                                 
144 Abdullah BG8307-12 

145 Kevin BG20670-1 
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Jerry (Binar) skriver till Karl146. 

 

 

Samtal mellan Abdullah och Layth 2024-12-21 klockan 17:24:14: 

Layth: Hallå. När kommer dom? 

Abdullah: Han är där om 5 minuter.  

Layth: Okej, Vilken bunt är det? 

Abdullah: Du räknade ordentligt? Öppna kameran.147 

 

Klockan 17:24:46 ses Zeid och Kevin gå förbi Karls adress148. Zeid bär på två väskor och Kevin på en grå 

påse med grönt snöre. 

 

                                                                 
146 Karl BG159685-1 

147 HAK Abdullah 46729625661 

148 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Platsdata i mobil som återfanns vid husrannsakan i en garderob i Zeids rum visar på positioner som 

stämmer överens med när Zeid och Kevin passerar Karls adress149. 

  

  

                                                                 
149 Zeid BG14628-2 
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Platsdata i Zeids (gul) och Kevins (grön) mobiler som visar att de uppehåller sig en stund en bit från Karls 

adress150. 

 

                                                                 
150 Zeid BG14628-2 samt Kevin BG20670-1 
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Klockan 17:29 kommer först Kevin bärandes på en påse med grönt snöre till Karl. Kevin ställer sig i 

trapphuset. Klockan 17:30 kommer Zeid till Karl, bärandes två väskor. Zeid och Kevin går upp till Karl 

(lampan tänds på övre våningen). De båda blir utsläppta av Karl klockan 17:31151.  

   

  

                                                                 
151 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Platsdata visar att Zeids mobil är på Karls adress sekunder efter att de synts på HKÖ152. 

 

 

  

                                                                 
152 Zeid BG14628-2 
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Karl skickar därefter ett meddelande på Signal till Jerry (Binar) om att det är lämnat och klart153. 

 

 

Platsdata i Zeids mobil visar att Zeid går förbi Brickebackens centrum klockan 17:34154. 

 

                                                                 
153 Karl BG159685-1 

154 Zeid BG14628-2 
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Samtidigt ses Zeid och Kevin gå förbi polisens kamera i Brickebackens centrum155.  

 

                                                                 
155 Filip – FILM – AKB Brickebacken 
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På kameran ses Zeid och Kevin gå i riktning mot Binars hemadress. 

 

 

Platsdata, HKÖ, Signalkonversation och polisens kameror talar starkt för att det är Zeid och Kevin som 

levererat narkotikan till Karls lägenhet. 
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Platsdata i Zeids och Kevins mobiler visar att de efter besöket hos Karl befinner sig i närheten av Binars 

adress156.  

 

 

  

                                                                 
156 Zeid BG14628-2 
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Binars nummer kopplar upp i andra delar av Örebro i samband med detta157. 

 

                                                                 
157 HÖK Binar 46737696141 
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Klockan 17:44-17:46 sker ett antal Signalsamtal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)158. 

 

 

Jerry (Binar) skriver till Karl på Signal159. 

 

                                                                 
158 Abdullah BG8307-12 

159 Karl BG159685-1 
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Förstoring nedan av ovan bild som Karl skickar till Jerry (Binar). 
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Av jämförelsebild från husrannsakan i Karls bostad framgår att ovan bild är tagen i Karls kök160.  

 

                                                                 
160 Filip – 2024-12-22 Husrannsakan Björkrisvägen 24F 
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 22 december 2024 

Nedan konversationer m.m. talar starkt för att Zeid hämtar narkotika hos Karl och att denna narkotika 

överlåts till två olika taxibilar.  

 

Signalsamtal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)161. 

 

 

Konversation på Signal mellan Jerry (Binar) och Karl162. Verkar som Jerry (Binar) vill kolla om Karl raderat 

bilderna samt om han är hemma eller inte. 

 

                                                                 
161 Abdullah BG8307-12 

162 Karl BG159685-1 
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Klockan 16:19 ringer Abdullah till Binar, samtalstid 53 sekunder163.  

                                                                 
163 HÖK Binar 46737696141 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 133



130 
 

Klockan 16:20 kommer Zeid till Karls lägenhet. Låser upp med nyckel och går in. Lämnar klockan 16:29, då 

bärandes på två gråa påsar med gröna snören. Zeid lämnar i riktning mot Actic.164 

    

 

  

                                                                 
164 HKÖ Björkrisvägen 24F 
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Före och efter besöket hos Karl, 16:20-16:29, kopplar Zeids nummer upp enligt nedan165. Karls adress 

markerat med blått hus och Zeids med gult. 

 

 

Klockan 16:30 observeras två taxibilar stå på parkeringsplatsen vid Actic på Brickebacken. Kort därefter 

hörs bildörrar slås igen och taxibilarna ses lämna parkeringen.166  Taxibilarna stoppas på olika ställen i 

Örebro. I taxibilarna anträffas förutom misstänkta även en grå plastpåse med grönt snöre, innehållandes 

narkotika, i respektive bil. 

                                                                 
165 HÖK Zeid 46720083569 

166 PM observ taxibilar Björkrisv 18 22/12, 2024-12-23 i K1569596-24 
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I den ena taxibilen hittas en påse med grönt snöre167 som är välliknande de Zeid bar när han lämnade 

Karls lägenhet. 

 

 

  

                                                                 
167 Foton i Filip i K1569596-24 
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Innehåll i påsen168. 

 

 

 

Efter analys av narkotikan som hittades i påsen i taxin har det visat sig att den innehöll 50,2 gram kokain, 

94,4 gram amfetamin samt 96 gram hasch169. 

 

På beslaget av narkotikan från denna taxi har Karls DNA (+4) påvisats på en påsknut.170  

                                                                 
168 Foton i Filip i K1569596-24  

169 NFC redovisning (drog) 2025-02-28 underskriven 

170 NFC träffrapport i ärende 5000-K1569596-24 
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Även i den andra taxibilen hittas en påse välliknande de Zeid bar ut från Karls lägenhet tidigare171. 

 

  

                                                                 
171 Foto i Filip i K1569654-24 
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Innehåll i påsen172. 

  

Efter analys av narkotikan som hittades i påsen i taxin har det visat sig att den innehöll 674 gram 

hasch173. 

 

Kevins fingeravtryck har anträffats på den grå plastpåsen på beslaget i taxibil 2174. 

                                                                 
172 Foto i Filip i K1569654-24 

173 NFC redovisning (drog) 2025-02-18 underskriven 

174 NFC redovisning (fingeravtrycksjämförelse) 2025-03-11 underskriven 
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Tillslag mot Karls adress på Björkrisvägen 24F sker i form av grip av Karl samt husrannsakan på adressen 

Björkrisvägen 24F. I bostaden anträffas cirka 148 gram kokain, 2 265 gram amfetamin, 7 957 gram 

cannabis, 500 tabletter Oxikodon samt en pistol. Belaget från Karls lägenhet har liknande etiketter som 

det hasch som återfanns i taxibilarna. 175 

 

På pistolen, en Glock med tillhörande 9 mm ammunition, har Karls DNA (grad +4) anträffats176.  

 

På narkotikan och/eller emballage till narkotikan i Karls lägenhet har fingeravtryck samt DNA tillhörande 

Karl samt fingeravtryck tillhörande Kevin anträffats177. 

 

 

  

                                                                 
175 Filip – 2024-12-22 Husrannsakan Björkrisvägen 24F i K1436494-24 

176 NFC redovisning (dna) 

177 NFC redovisning (dna) respektive (fingeravtrycksjämförelse) 
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Foton från husrannsakan i Karls lägenhet178. 

 

                                                                 
178 Filip – Foton husrannsakan Björkrisvägen 24F 
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Signalsamtal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)179. 

 

                                                                 
179 Abdullah BG8307-12 
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I taxibil 2 satt Yusuf Mohammed och Said Ahmed. Tidigare under dagen har nedan Signalkonversation 

skett mellan Razor Shark (Abdullah) och BlvdB1zz (Yusuf)180. 

 

 

  

                                                                 
180 Yusuf BG159662-1 i K1569654-24 
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Då Yusuf inte får tag på Abdullah på Signal övergår konversationen till Snapchat181.  

 

 

 

 

                                                                 
181 Yusuf BG159662-1 i K1569654-24 
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I taxibil 2, där bland annat Yusuf satt, innehöll plastpåsen just 7 kakor hasch182. 

 

                                                                 
182 Filip – Foto uppackning av beslag i K1569654-24 
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Efter att taxibilarna har stoppats av polis sker två samtal mellan Abdullah och Joshua183. 

 

Starttid: 2024-12-22 kl. 17:05:14 

Längd ca: 1min 2 sek. 

 

Samtal mellan Abdullah och Josua Saarkari: 

Abdullah: Hallå. 

Joshua: Tjena öh du… 

Abdullah: Vem pratar jag med? 

Joshua: Öh en vän till din kusin. 

Abdullah: Vad heter det, vad hände, vad har hänt? 

Joshua: Det sket sig lite för att, dom i andra bilen dom åkte, dom blev stoppade. 

Abdullah: Är det en taxibil eller vanlig bil? 

Joshua: Exakt en taxibil. 

Abdullah: Vad heter det, vad hade han på sig? 

Joshua: Lite delar av (ohörbart). 

Abdullah: OK vad heter du? 

Joshua: Vad sa du? 

Abdullah: Vad heter du? 

Joshua: Jag vill inte säga mitt namn jag vill bara, bara prata med han, (ohörbart) säga bara vad det var som 

( ohörbart). 

Abdullah: Ja OK. 

Joshua: I och med att jag träffade han förut. 

Abdullah: OK tråkigt ha en fortsatt trevlig helg, tjena. 

 

  

                                                                 
183 HAK Abdullah 46729625661 
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Starttid: 2024-12-22 kl. 17:14:12. 

Längd ca: 2 min 49 sek. 

 

Samtal mellan Abdullah och Josua Saarkari: 

Abdullah: Hallå. 

Joshua: Tjo broder hallå bror, det var jag som ringde in. 

Abdullah: Bror kan du bara bror berätta hur det gick till. Vad du vet. 

Joshua: Det var där vid macken, de svängde in höger… 

Abdullah: …OK vilken då bror, vilken då? Vilken då? 

Joshua: ( ohörbart) den macken som ( ohörbart). 

Abdullah: OK. (Någon annan i bakgrunden frågar om de åkte längst in). Körde ni… 

Joshua: …Ja vi skulle längst in till rondellen där (ohörbart) och precis, jag hade svängt in, jag ser den där 

bilen bakom mig. Han blinkar ingenting åker rätt över vägen efter oss. Han kör om mig direkt och lyckas 

blinka, vad heter det, på taxin och då vi framme vid rondellen… 

Abdullah: …Exakt på taxin… 

Joshua: … Och sen det kommer en skåpbil, grå och stannar mig. 

(Person i Al-Alis bakgrund hörs säga " fråga" ) 

Abdullah: Vänta, vänta det kom en grå skåpbil? 

Joshua: Exakt först kom de med Volkswagen Tiguan sen kom det en större. 

(Person i Al-Alis bakgrund hörs säga "insatsstyrkan") 

Abdullah: Min broder. 

Joshua: Ja. 

Abdullah: Var han själv i den där, i den där taxin? 

Joshua: Nej, nej en till kille. 

(Person i Al-Alis bakgrund hörs säga "hur många var dom") 

Abdullah: OK 

Joshua: Två stycken i taxin. 

Abdullah: Vänta, vänta, vad sa du bror. 
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Joshua: Frågar du mig? Sa till mig? 

Abdullah: Jag frågade dig hur många var dom? 

Joshua: Det var två i taxin. 

Abdullah: OK två. Men han, hann aldrig gå ned från taxin? 

Joshua: Nej precis i den rundsvängen längst ner där blev det, där blev det nog. Vad sa du? 

Abdullah: OK tog dom med dom båda två? 

Joshua: Grejen var att den där bussen som kom med två stycken poliser i. Dom stannade mig precis innan 

där man kan springa upp till en liten parkering innan rondellen. Dom kollade i bilen. Vem är det i bilen? 

Det är bara jag och min tjej. Dom kollade där bak, dom kollade överallt. OK är det bara du, är ni säkra, vad 

har ni gjort bla, bla, bla. Har ni kört fort. Men dom sa skit samma ni kan åka. Så jag bara vände där precis 

innan rondellen. Jag kan ju inte åka ner utan det hade varit konstigt om jag åkt ner efter dom. Jag vände 

och åkte ur BB (BB menas det sannolikt Brickebacken/polisens tolkning) igen. 

Abdullah: OK så du såg inte om dom plockade med eller inte? 

Joshua: Nej. Men dom stod med typ händerna så som om dom var gripna, alltså inte bakom ryggen 

(ohörbart). 

Abdullah: OK, OK, OK jag förstår tamam om du hör någonting säg bara till. 
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 24 december 2024 

Josefin får "order" om att köpa maskin samt att komma med en påse och en bit röka till Abdullah. 

 

Signalsamtal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)184. 

 

 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)185. 

 

 

                                                                 
184 Abdullah BG8307-12 

185 Josefine BG5605-1 
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Den 24 december finns övervakningsfilm från Clas Ohlson där Josefine ses köpa en vakuum-

förpackningsmaskin186. Köpet betalades kontant med tidsstämpel 13:47187. Kvittot hittades i Josefines 

bostad i samband med husrannsakan188. 

 

                                                                 
186 Fotografi(er) Martinsen köper vacuummaskin, 2025-01-23 i K52661-25 

187 Kvitto Foto från inköp Claes Olson, 2025-04-07 i K52661-25 

188 Filip – 2025-01-15 Husrannsakan HKA38 lgh 1003 
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Vidare signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)189. 

 

 

 

                                                                 
189 Josefine BG5605-1 
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 26 december 2024 

Nedan konversationer talar för att en leverans sker till Josefine denna dag. 

 

Webbhistorik i Binars mobil som talar för att han frånvaroanmäler sig från jobbet190. 

 

 

  

                                                                 
190 Binar BG8331-16 
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Signalgruppchatt i Abdullahs telefon med namnet Backup där Jerry skriver till okänd person att de kommer 

klockan 11 och "Kod puma". Det framkommer dock i chatten att Jerry skrivit till fel person.191 

 

 

                                                                 
191 Abdullah BG8307-12 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 159



156 
 

 

 

2024-12-26 07:45:00, 07:45:21 resp. 07:46:00 inkommer tre samtal till Abdullah från Binar. De två första 

bedöms som obesvarade medan det sista har samtalstid 1 minut och 10 sekunder. 

 

Av samtalet 07:46 framgår bland annat följande: 

Abdullah: Mmmmm 

Binar: Mammas död, jag har skämt ut mig, jag har skämt ut mig, skön backup mannen, jag trodde 

backup var något helt annat, lyssna bror, du har inte svarat mig, det är akut 

Abdullah: Jag sover  

Binar: Jag vet att du sover men redan igår innan du gick ut och festade jag sa till dig det är akut  

Abdullah: Mmm 

Binar: Sa jag inte det 

Abdullah: Vi tar det i morgon  

Binar: Vi kan inte ta det i morgon, du hinner inte  

Abdullah: Vad händer?  

Binar: Mannen aktivera din lur bara så har du tiden 

Abdullah: När? 

Binar: Elva  

Abdullah: Okej, 

Binar: Okej 
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Abdullah: Okej, om jag sover, skriv i grupp man ska jag gå upp så hon kan ta emot  

Binar: Men nääähee kolla hur jag ringer dig, prata inte för mycket,  

Abdullah: Hejdå 

Binar: Kolla vad jag skrivit, du kommer få psykos vad jag har gjort.  

Abdullah: Hejdå 

Binar: Jag har skrivit till backup, hej. 192 

 

Vid tiden för samtalet från Binar till Abdullah kopplar Binars nummer upp enligt nedan193. Bedömningen 

är att aktuell cell täcker Binars hemadress. 

 

                                                                 
192 HAK Abdullah 46729625661 

193 HÖK Binar 46737696141 
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Konversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)194. 

 

 

 
                                                                 
194 Josefine BG5605-1 
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 27 december 2024 

Signalkonversation i en tråd mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah), Jerry och Tom (Binar) samt 

en annan tråd mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)195. Meddelandena talar för en leverans 

till Josefine samt försäljning av narkotika. 

 

 

 

                                                                 
195 Josefine BG5605-1 
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Signalsamtal mellan Razor Shark (Abdullah) och Jerry (Binar)196. 

 

 

 

                                                                 
196 Abdullah BG8307-12 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)197. 

 

 

                                                                 
197 Josefine BG5605-1 
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 28 december 2024 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)198. Talar för försäljning av narkotika. 

 

 

 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)199. 

 

                                                                 
198 Josefine BG5605-1 

199 Josefine BG5605-1 
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 29 december 2024 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)200. Talar för försäljning av narkotika. 

 

 

                                                                 
200 Josefine BG5605-1 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)201. Talar för att Josefine levererar 

pengar. 

 

 

 

                                                                 
201 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)202. 

 

 

                                                                 
202 Josefine BG5605-1 
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 30 december 2024 

Meddelanden till Josefine som talar för försäljning av narkotika. 

 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)203. 

 

 

 

 

  

                                                                 
203 Josefine BG5605-1 
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 31 december 2024 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)204. Talar för försäljning 

av narkotika. 

 

 

 

 
 

                                                                 
204 Josefine BG5605-1 
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Klockan 15:10 ringer Razor Shark (Abdullah) till Gizze (Josefine) på Signal205. 

 

 

 

                                                                 
205 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)206. Siffrorna som Tom (Binar) skriver 

stämmer med beloppet Josefine skriver nedan. 

 

 

 

 

 

 

 

Klockan 17:29 ringer Razor Shark (Abdullah) till Gizze (Josefine) på Signal207. 

  

                                                                 
206 Josefine BG5605-1 

207 Josefine BG5605-1 
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 2 januari 2025 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)208.  

 

 

 

Samtal mellan Abdullah och Layth209 

Startdatum:  2025-01-02 

Starttid:  22:52:50 

Längd:  00:01:20 

 

Layth: Vad gör du?  

Abdullah: ingenting själv 

Layth: *Gäspar* vilken, vet heter det vilken, vem ska jag ta ifrån?  

Abdullah: Va? 

Layth: Vilken bunt ska jag ta ifrån 

Abdullah: spelar ingen roll 

Layth: Finns en jätte liten 

Abdullah: Ta från den 

Layth: det är elva lax i den 

Abdullah: ta den 

Layth: Yani håller du räkningen 

Abdullah: Ja  

                                                                 
208 Josefine BG5605-1 

209 HAK Abdullah 46729625661 
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 3 januari 2025 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)210. Talar för försäljning av narkotika. 

 

 

 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)211. 

 

                                                                 
210 Josefine BG5605-1 

211 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)212.  

 

 

 

 

 

 

                                                                 
212 Josefine BG5605-1 
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Notis från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)213.  

 

 

 

                                                                 
213 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)214.  

 

 

  

                                                                 
214 Josefine BG5605-1 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)215.  

 

 

 

  

                                                                 
215 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)216.  

 

 

                                                                 
216 Josefine BG5605-1 
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 4 januari 2025 

Konversation mellan Abdullah (<Sender Missing>) och Layth ( )217. Användare " " med tillhörande 

användar-id har identifierats tillhöra Layth218. 

 

                                                                 
217 HDA Abdullah 46729625661 

218 Layth BG14652-2 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)219. Talar för försäljning av 

narkotika. 

 

 

                                                                 
219 Josefine BG5605-1 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 217



214 
 

 

 

Razor Shark (Abdullah) ringer till Tom (Binar) på Signal klockan 13:49220. 

 

 

 

 

 

 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)221.  

 

 

 

                                                                 
220 Abdullah BG8307-12 

221 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)222.  

 

 

 

                                                                 
222 Josefine BG5605-1 
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Spaniakttagelse 2025-01-04 16:37-17:05: 

Josefin kommer ut från Hertig Karls allé (HKA) 38 ut genom porten vilken vetter mot HKA. Hon går med 

mycket raska steg längs med HKA hela vägen bort till Svartå bangata där hon viker av mot Abdullahs 

adress. Hon går längs vattnet för att slutligen vika av vänster på Åbackegatan och in i porten 6-8. Går 

väldigt fort, ser sig om vid flera tillfällen. Josefine kommer gåendes från ån och går in i porten på 

Åbackegatan nr 6. För att sedan gå fram till Abdullahs lgh dörr. (Lgh 1104). Hon gör enbart ett kort stopp 

utanför lgh dörren, utan att den öppnas. Hon lämnar sedan adressen och går tillbaka i riktning mot ån. 

Vår känsla är att hon lämnade något utanför dörren. Alt att hon hämtat något. Samt att det var ett 

bestämt förlopp då det inte blev något fysiskt möte.223 

                                                                 
223 4 jan. Martinsen hem till Al-Ali, 2025-05-05 i K52661-25 
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Anteckning som hittats vid husrannsakan hemma hos Josefine. 

224 

  

                                                                 
224 Foto i Filip – Husrannsakan Hertig Karls Allé 38 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)225.  

 

 

 

 

  

                                                                 
225 Josefine BG5605-1 
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 4--5 januari 2025 

Nedan konversationer talar för en leverans till Josefine. 

 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar) och King Arthur OFFLINE i en grupp som 

heter dropp226.  

 

 

 

 

 

                                                                 
226 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)227. Konversationen talar för att Josefine 

hanterar hasch och även levererar 4,5 kg hasch. 

 

 

                                                                 
227 Josefine BG5605-1 
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Konversation mellan okänd (S019) och Abdullah om en leverans228. Av vidare konversation med Josefine 

framgår att det är hon som möter personen och lämnar 500, halv kasse, vilket betyder 500 gram. 

 

 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)229. 

 

                                                                 
228 HDA Abdullah 46729625661 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)230.  

 

 

 

 

                                                                 
230 Josefine BG5605-1 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)231. 

 

 

                                                                 
231 Josefine BG5605-1 
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 6 januari 2025 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)232. Talar för portionsförpackning 

av narkotika. 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)233. Talar för försäljning av narkotika. 

 

 

 

  

                                                                 
233 Josefine BG5605-1 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)234. 
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Konversation med Tom från Fuat Ortacs mobil235. 
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Navigeringsanvisning i Fuats mobil236. 
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Binars nummer kopplar i samband med detta upp enligt nedan237. 

  

                                                                 
237 HAK Binar 46737696141 
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 7 januari 2025 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)238. Talar för försäljning 

av narkotika. 

 

 

 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)239. 

 

                                                                 
238 Josefine BG5605-1 
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Spanobservation 2025-01-07 14:38:00 (Ungefärlig tid) 

Josefine dyker upp utanför Åbackegatan 6. Hon knackar på hemma hos Abdullah och dom står och 

pratar utanför hans lägenhetsdörr. Ett kort möte. Därefter går Josefine tillbaka till Hertig Karls Allé 38 

där hon går in i porten.240 

 

 

  

                                                                 
240 7 jan Martinsen bl.a hem till Al-Ali, 2025-05-05 i K52661-25 
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Konversation mellan okänd och Razor Shark (Abdullah) på Signal241. 

 

 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah) som knyter an till ovan 

konversation242. 

 

 

                                                                 
241 Abdullah BG8307-12 
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Spanobservation 2025-01-07 15:55:00: 

Josefine kom ut till Malmgatan, gick sedan mot Hertig Karls Allé. Strax innan Josefine kom ut så stod en 

OKM på Malmgatan utanför första portalen ner mot Hertig Karls Allé. Han hade ljusa mjukisbyxor och 

svart jacka (märkesjacka med silverfärgad droppe) och mössa. Han vankade fram och tillbaka, gick in i 

portalen och ut igen. Gick sedan in i portalen och strax efter det kom Josefine ut från portalen med 

hunden. Gick i riktning mot Hertig karls allé. Eventuellt möte i portalen.243 

 

 

                                                                 
243 7 jan Martinsen bl.a hem till Al-Ali, 2025-05-05 i K52661-25 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)244. 

 

 

 

 

  

                                                                 
244 Josefine BG5605-1 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)245. 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)246.  
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)247. 

 

 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)248.  
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Anteckning från Josefines bostad249. 
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 8 januari 2025 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine) och Razor Shark (Abdullah)250. Talar för försäljning av narkotika. 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)251. 
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Konversation mellan Josefine och okänd på Snapchat252. Josefines meddelanden talar för att det inte är 

hon som är styrande i verksamheten samt vilka preparat det är som säljs. Hon skickar även Abdullahs 

Signal. 

 

 

 
                                                                 
252 Josefine BG5605-1 
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Förstoring av ovan bild som Josefine skickar. 
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 9 januari 2025 

Nedan konversationer talar för försäljning av narkotika. 

 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Razor Shark (Abdullah)253.  

 

 

 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)254.  
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)255.  

 

                                                                 
255 Josefine BG5605-1 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)256. 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)257.  
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 9--10 januari 2025 

Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Tom (Binar), Maaaadm och �258. Konversationen och 

spaningsiakttagelser talar för att Josefine får i uppdrag att överlämna pengar till en "växlare". 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)259.  

 

 

                                                                 
259 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)260.  

 

 

  

                                                                 
260 Josefine BG5605-1 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Tom (Binar), Maaaadm och �261
. 

 

 

Klockan 13:16 ringer Razor Shark (Abdullah) till Tom (Binar) på Signal262. 

 

 

 

Spanobservation 2025-01-10 13:21:00 (Ungefärlig tid) 

Josefine kommer ut från HKA 38 vit sida i sällskap av en okm. Dom går mot pizzeria express-hållet. Dom 

stannar till, pratar en kort stund. Josefine går sedan hem. Okm går till centralstationen och hoppar på 

tåget mot Sthlm 13:58. Okm ljusa jeans, svarta skor, svart jacka med "Lyle & Scott märke på bröstet, 

beige ryggsäck, svart mössa med tryck i pannan.263 

  

                                                                 
261 Josefine BG5605-1 

262 Abdullah BG8307-12 

263 10 jan.Bl.a Martinsen möter pengakurir, 2025-05-05 i K52661-25 
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Foto från kortare filmsekvens under ovan spanobservation. 
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Signalkonversation mellan Gizze (Josefine), Tom (Binar), Maaaadm och �264
. 

 

 

 

Abdullah ringer Josefine på Signal klockan 13:20265. 

 

 

                                                                 
264 Josefine BG5605-1 
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Samtal mellan Abdullah och Binar 2025-01-10 13:22:05266: 

Binar: Hallå.  

Abdullah: Bror, kan du svara. Det är viktigt. 

Binar: Ja. Ja.  

Abdullah: Jalla. Hej.  

 

Efter ovan samtal är Tom (Binar) åter aktiv i chatten267. 

 

                                                                 
266 HAK Abdullah 46729625661 

267 Josefine BG5605-1 
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Notis från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)268.  
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Razor Shark (Abdullah)269.  
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Meddelande från "växlaren" som talar för att beloppet som Josefine lämnade uppgick till 194 300 kr270. 

 

 

Notis från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)271.  

 

  

                                                                 
270 Josefine BG5605-1 
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 11 januari 2025 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)272. Talar för försäljning av narkotika. 

 

 

  

                                                                 
272 Josefine BG5605-1 
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Signalkonversation i tråd mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)273. 

 

 

 

Anteckning från husrannsakan hemma hos Josefine274. Anteckningen stämmer överens med meddelandet 

ovan. 

 

                                                                 
273 Josefine BG5605-1 

274 Foto i Filip – Husrannsakan Hertig Karls Allé 38 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)275.  

 

                                                                 
275 Josefine BG5605-1 
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Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 295



292 
 

 12 januari 2025 

Notiser från appen Signal på Josefines mobil från bland annat Tom (Binar)276. Talar för försäljning av 

narkotika.  

 

                                                                 
276 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)277.  

 

 

 

                                                                 
277 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Razor Shark (Abdullah)278.  
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Signalkonversation i tråd mellan Gizze (Josefine), Razor Shark (Abdullah) och Tom (Binar)279. 
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 12--13 januari 2025 

Nedan händelser talar för att Abdullah får i uppdrag av Binar att överlämna pengar till Fuat Ortac (svåger 

till Ismail Abdo). 

 

Från Fuats mobil280. 

 

 

 

 

Klockan 12:13 ringer Binar till Abdullah, samtalet besvaras inte281. 

 

Samtal klockan 12:18:55 från Binar till Abdullah282: 

Abdullah: Ja hallå? 

Binar: Bror. Hasta.  

Abdullah: Mm. 

                                                                 
280 Fuat BG13237-2 i K1591556-25 

281 HAK Binar 46737696141 

282 HAK Binar 46737696141 
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Binar: Vakna bror, det är dags. Jalla, åk hem.  

Abdullah: Ja juste.  

Binar: Jalla, jalla alltså, man är där när som.  

Abdullah: (ohörbart) 

Binar: Man är där om 20.  

Abdullah: Ajt. (ohörbart) 

Binar: Hej.  

 

Navigeringsvägledning i Fuats mobil som visar att Fuat åker till Abdullahs adress Åbackegatan283. 

 

 

 

                                                                 
283 Fuat BG13237-2 i K1591556-25 
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Spanobservation 2025-01-13 12:52:00 (Ungefärlig tid) 

En mansperson, troligen Abdullah kommer hem ensam. Fick skjuts/blir avsläppt av FAC78P och går upp 

till sin lgh. Samtidigt som Abdullah kommer hem så parkerar en Merca, GHT008, i nära anslutning till 

adressen. 

 

2025-01-13 12:53:00 (Ungefärlig tid) 

Abdullah kommer ut från sin lägenhet. Han har samma kläder på sig som när han gick in. Dock har han 

svarta badtofflor på sig istället för sneakers. Han har med sig en brun papperspåse/matkasse i handen. 

Abdullah går fram till en Merca, GHT008. Abdullah är framme och vänder vid Mercan sedan går han åter 

till sin lgh. När Abdullah lämnar Mercan är han tomhänt 

 

Stopp och kontroll GHT008 

Patrull stoppar aktuell bil i höjd med Preem Karlskoga. Förare är Fuat Ortac, ensam i bilen. Uppger att 

han har en butik i Stockholm och nu var på väg till Karlstad. Patrull bedömde stoppet som UA. 
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Övrig info: 

Ortac frihetsberövad (häktad) i ärende K131033-25 (Region Mitt) gällande grovt narkotikabrott tagit 

befattning med vederlag för narkotikahantering. I ärendet har kunnat konstaterats att pb GHT008 var 

utrustad med ett lönnfack. / Krinsp. Falknäs 284 

 

Fuat har även gjort en sökning på Åbackegatan 6, Abdullahs adress. Datumstämpel för sökningen saknas 

dock.285 

 

 

 

 

 

Notis från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)286.  

 

                                                                 
284 Spanobservation 13 jan Al-Ali, 2025-05-06 I K52661-25 

285 Fuat BG13237-2 i K1591556-25 

286 Josefine BG5605-1 
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 14 januari 2025 

Nedan händelser talar för att leverans av narkotika sker till Josefine. 

 

Konversation på Signal mellan Gizze (Josefine) och Tom (Binar) i en tråd och Gizze (Josefine), Tom (Binar) 

och Razor Shark (Abdullah) i en annan tråd287. Meddelandena från de båda trådarna har klippts in i 

kronologisk ordning. 

 

 

 
 

                                                                 
287 Josefine BG5605-1 
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Klockan 12:59 ringer Razor Shark (Abdullah) till Gizze (Josefine) på Signal288. 

 

 

 

                                                                 
288 Josefine BG5605-1 
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Notiser från appen Signal på Josefines mobil från Razor Shark (Abdullah) samt två okända personer289.  
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Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 308



305 
 

 

 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 309



306 
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Klockan 16:16 finns en film i Josefines mobil med misstänkt narkotika290. 

 

  

                                                                 
290 Josefine BG5605-1 
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Nedan finns en bild från husrannsakan i Josefines lägenhet där en liknande kniv som på filmen ovan 

finns291, vilket talar för att filmen är från Josefines lägenhet. 

 

 

 

                                                                 
291 Foto i Filip – 2025-01-30 Husrannsakan, Hertig Karls Allé 38 lgh 1003, Örebro 
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Spanobservation 2025-01-14 16:31:00 (Ungefärlig tid) 

Okm välliknande Abdullah kliver ur SFW685 och går in på Hertig Karls Allé 38. En person kvar i bilen. 

 

Spanobservation 2025-01-14 17:07:00 (Ungefärlig tid) 

Abdullah kommer ut från HKA 38 och Josefines lägenhetsdörr. Ut på svart sida. Adidasbyxor och svart 

jacka. Abdullah går i riktning mot SFW685. Bilen på rull och två personer ses i bilen när den lämnar.292 

 

 

Klockan 17:28 ringer Razor Shark (Abdullah) till Gizze (Josefine)293. 

 

 

Bild som Gizze (Josefine) skickar till Tom (Binar) och Razor Shark (Abdullah)294. Förstoring av bild nedan. 

 

                                                                 
292 Spanobservation 14 jan. Al-Ali till Martinsen, 2025-05-06 I K52661-25 

293 Josefine BG5605-1 

294 Josefine BG5605-1 
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Notis från appen Signal på Josefines mobil från Razor Shark (Abdullah). I ovan chatt-tråd, i Josefines 

mobil, stod nedan meddelande som "deleted message"295.  
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Filmer på narkotika som Gizze (Josefine) skickar på Signal till okänd person296. 

 

 

                                                                 
296 Josefine BG5605-1 
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I en av filmerna ovan ses en rosa hundmatskål, se urklipp nedan297. 

 

                                                                 
297 Josefine BG5605-1 
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Vid husrannsakan i Josefines lägenhet har en liknande skål hittats298, vilket talar för att filmerna är tagna 

i Josefines lägenhet. 

 

                                                                 
298 Foto i Filip – 2025-01-30 Husrannsakan, Hertig Karls Allé 38 lgh 1003, Örebro 
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Anteckningar från Josefines bostad299.

 

 

                                                                 
299 Foton i Filip – Husrannsakan Hertig Karls Allé 38 
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 15 januari 2025 

Notis från appen Signal på Josefines mobil från Tom (Binar)300.  

 

 

Klockan 12:39 grips Josefine och en husrannsakan görs på adressen Hertig Karls Allé 38. I lägenheten, i 

bland annat en flyttlåda i köket, anträffas 1 166 gram kokain och 2 141 gram cannabis. På narkotikan 

och/eller emballage till narkotikan har Josefines DNA (grad +4) anträffats301. 

 

Foto från husrannsakan hos Josefine302. 

 

                                                                 
300 Josefine BG5605-1 

301 NFC redovisning (dna) i K52661-25 

302 Filip – Husrannsakan Hertig Karls Allé 
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Klockan 12:59:25 ringer Binar till Abdullah. Samtalet besvaras inte303. 

 

Av Abdullahs Signal framgår nedan kontaktförsök från Tom (Binar)304. 

 

                                                                 
303 HAK Abdullah 46729625661 

304 Abdullah BG8307-12 
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Samtal mellan Abdullah och Binar 2025-01-15 12:59:49305. Tolkningen är att med G menas Gizze, dvs. 

Josefine. 

Abdullah: Hallå. 

Binar: När la du dig fyra eller fem? 

Abdullah: (ohörbart) vad händer vad är klockan? 

Binar: Ring den här människan, det är viktigt. 

Abdullah: Vem, vem? 

Binar: G. Mannen, hej. 

Abdullah: Hej. 

 

Efter ovan samtal med Binar försöker Abdullah nå Josefine klockan 13:07, 13:08 respektive 13:09306. 

  

                                                                 
305 HAK Abdullah 46729625661 

306 HAK Abdullah 46729625661 
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 Ytterligare försäljningar av Abdullah 

Nedan framgår ytterligare konversationer som talar för försäljning av narkotika. 

 

Från Abdullahs HDA307. Abdullah står som <Sender Missing> i följande konversation. 

 

 

                                                                 
307 HDA Abdullah 46729625661 
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Från Abdullahs HDA308. Abdullah står som <Sender Missing> i följande konversation. 

 

 

 
 

  

                                                                 
308 HDA Abdullah 46729625661 

Ärenderapport , 2025-05-12 10:15   diarienr: 5000-K1436494-24 326



323 
 

Från Abdullahs HDA309. Abdullah står som <Sender Missing> i följande konversation. 

 

 

 

  

                                                                 
309 HDA Abdullah 46729625661 
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Från Abdullahs HDA310. Abdullah står som <Sender Missing> i följande konversation. 

 

 

 

 

 

 

                                                                 
310 HDA Abdullah 46729625661 
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Från Abdullahs Signalkonto311. Abdullahs meddelanden är de cerisa pratbubblorna. 

 

 

                                                                 
311 Abdullah BG8307-12 
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 Övrigt 

Den 21 januari 2025 kontaktade Karl utredare med anledning av ett vykort han mottagit på häktet. Karls 

egen tolkning är att det är Jerry som bytt namn till Tom.312

 

313 

 

Vykortet har dock betalats av en vän till Abdullah och Binar314. 

  

                                                                 
312 PM, Karl ringer utredare om vykort, Linderholm, Anna 

313 Foto i Filip – Vykort skickat till Karl 

314 PM Vykort skickat till Karl Hellström 
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Vid husrannsakan i Zeids bostad, i en garderob i Zeids rum, hittades nedan smyckesask med en lapp på315. 

 

  

                                                                 
315 Filip – Husrannsakan Tallrisvägen 33 B Örebro 
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Sammanställt av:  

operativ analytiker Veronica Halvarsson 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Diarienr

5000-K1436494-24
Skäligen misstänkt person

Al-Ali, Abdullah Dhafer Adnan
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19980124-3016
Kommentar

336



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2025-06-04
Namn

Al-Ali, Abdullah Dhafer Adnan
Personnummer

19980124-3016
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling Födelselän Födelseort utland

Bagdad
Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0729625661: Mobiltelefon
Postadress

Åbackegatan 6 LGH 1104
702 32  Örebro

Folkbokföringsort

Örebro
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst

200000
Varav bidrag

0
Förmögenhet

0
Skulder

97000
Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

0
Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst

11600
För inkomstår

2023
Kontrolldatum

2024-08-19
Kontroll utförd av

Pasp Julia Avonds
Övrigt
Övriga anteckningar
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Diarienr

5000-K1436494-24
Skäligen misstänkt person

Faek, Binar
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Dataslagning

Personnr

19960718-2095
Kommentar

338



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2025-06-04
Namn

Faek, Binar
Personnummer

19960718-2095
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Gottsunda
Födelselän

Uppsala län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0761050644: Mobiltelefon
Postadress

Björkrisvägen 12 H
702 34  Örebro

Folkbokföringsort

Örebro
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst

0
Varav bidrag Förmögenhet

0
Skulder

60000
Hemmavarande barn under 18 år

0
Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

0
Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst

0
För inkomstår

2021
Kontrolldatum

2023-02-11
Kontroll utförd av

Pa Marcus Haglund
Övrigt
Övriga anteckningar

Bidrag: Socialbidrag 8060 kr/mån

339



Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Diarienr

5000-K1436494-24
Skäligen misstänkt person

Ghezali, Zeid
Identifierad

Nej
Anledning

Personen ej närvarande
Personnr

20071009-3733
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2025-06-04
Namn

Ghezali, Zeid
Personnummer

20071009-3733
Tilltalsnamn Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Mikael
Födelselän

Örebro län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

Postadress

Tallrisvägen 33 B
702 34  Örebro

Folkbokföringsort

Örebro
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst Varav bidrag Förmögenhet Skulder

Hemmavarande barn under 18 år Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst För inkomstår

Kontrolldatum

    -  -
Kontroll utförd av

Övrigt
Övriga anteckningar
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Diarienr

5000-K1436494-24
Skäligen misstänkt person

Hellström, Karl Thomas Emanuel
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Nationellt ID-kort

Personnr

19941117-5996
Kommentar

342



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2025-06-04
Namn

Hellström, Karl Thomas Emanuel
Personnummer

19941117-5996
Tilltalsnamn

Karl
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Nikolai
Födelselän

Örebro län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

Postadress

Kvarngatan 10
692 34  Kumla

Folkbokföringsort

Kumla
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst Varav bidrag Förmögenhet Skulder

Hemmavarande barn under 18 år Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst För inkomstår

Kontrolldatum

    -  -
Kontroll utförd av

Övrigt
Övriga anteckningar
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Diarienr

5000-K1436494-24
Skäligen misstänkt person

Ibrahimi, Kevin
Identifierad

Ja
Kontrollsätt

Känd av polisanställd

Personnr

20090324-3673
Kommentar

344



Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2025-06-04
Namn

Ibrahimi, Kevin
Personnummer

20090324-3673
Tilltalsnamn

Kevin
Kallas för Öknamn Kön

Man
Födelseförsamling

Almby
Födelselän

Örebro län
Födelseort utland

Medborgarskap

Sverige 
Hemvistland Telefonnr

0700540381: Mobiltelefon Kopplat till swish
Postadress

c/o E.
Enrisvägen 14 LGH 1002
702 34  Örebro
Folkbokföringsort

Örebro
Föräldrars/Vårdnadshavares namn och adress (beträffande den som inte fyllt 20 år)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

      
Anställning (nuvarande och tidigare)

Arbetsförhet och hälsotillstånd

Kompletterande uppgifter

Muntliga uppgifter från misstänkt
Årsinkomst Varav bidrag Förmögenhet Skulder

Hemmavarande barn under 18 år Försörjningsplikt för barn under 21 år utöver hemmavarande barn

Inkomstkontroll
Fastställd förvärvsinkomst För inkomstår

Kontrolldatum

    -  -
Kontroll utförd av

Övrigt
Övriga anteckningar
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Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K1436494-24
Underrättad av

Falknäs, Mathias
Gärning

Grovt narkotikabrott

Berörd person

Personnr

20071009-3733
Efternamn

Ghezali
Förnamn

Zeid
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2025-02-04
Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §). Försvarare har tillhandahållit materialet och ansvarat för genomgång av det med sin
ungdomsklient.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Englund Flodström, Moa
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

Materialet har lämnats på USB-sticka i receptionen Örebro, där den har avhämtats.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K1436494-24
Underrättad av

Falknäs, Mathias
Gärning

Grovt narkotikabrott m.m

Berörd person

Personnr

19960718-2095
Efternamn

Faek
Förnamn

Binar
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §). Fått materialet lämnat till sig i anslutning till övervakat besök.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Tingvall, Ola
Underrättelsesätt

Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

ticka skickad REK samt USB-sticka uthämtad receptionen Norrmalm(STHLM)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K1436494-24
Underrättad av

Falknäs, Mathias
Gärning

Grovt narkotikabrott m.m

Berörd person

Personnr

19980124-3016
Efternamn

Al-Ali
Förnamn

Abdullah Dhafer Adnan
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §). Fått materialet lämnat till sig i anslutning till övervakat besök.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Åberg, Isak
Underrättelsesätt

Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

Skickat USB på REK. Men även kunnat hämta ut USB-sticka i receptionen Norrmalm(STHLM).
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K1436494-24
Underrättad av

Falknäs, Mathias
Gärning

Grovt narkotikabrott

Berörd person

Personnr

20090324-3673
Efternamn

Ibrahimi
Förnamn

Kevin
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Delgiven info. om ev. förenklad delgivning

2025-02-19
Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §). Försvarare har tillhandahållits materialet och ansvarat för att deras ungdomsklient tagit del.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Axelsson, Agnes
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

USB-stickor har funnits för avhämtning i receptionen Örebro. En sticka även skickad REK.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran



Underrättelse/Delgivning jml RB 23:18a

Enhet

Polisregion Bergslagen, Grova brott 2 PO Värmland
Ärende

Diarienr

5000-K1436494-24
Underrättad av

Falknäs, Mathias
Gärning

Grovt narkotikabrott m.m

Berörd person

Personnr

19941117-5996
Efternamn

Hellström
Förnamn

Karl Thomas Emanuel
Underrättelsesätt

Underrättelse genom vanlig delgivning
Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

Materialet överlämnat i anslutning till övervakat besök.
Misstänkt har getts möjlighet att ta del av materialet från den slutförda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran

Försvarare

Namn

Arntell, Magnus
Underrättelsesätt

Skriftlig underrättelse
Datum utsänd

2025-05-13
Yttrande senast (rådrum)

2025-06-02
Notering

Den 21/5 informerades vi om att adv. Arntell ersatt tidigare försvarare. Arntell lät meddela att han
skulle få USB-stickan med material överlämnad åt sig av den tidigare försvararen den 22/5.
Resultat av slutunderrättelse

Ingen erinran
Information gällande erinran


